
 

Østlandssamarbeidet er et samarbeidsorgan og en møteplass for fylkeskommunene på Østlandet. 

Østlandssamarbeidet skal bidra til å styrke regionens internasjonale konkurransekraft gjennom målrettet arbeid 

innenfor næringsutvikling, transport/samferdsel, miljø og kompetanse - og gjennom samarbeid med andre 

regioner i Europa. Østlandssamarbeidet markerer sitt 25-årsjubileum torsdag 1. mars 2018 med en egen 

jubileumskonferanse og påfølgende middag i Oslo Rådhus 

 

ØSTLANDSKONFERANSEN 2018 
Østlandet og Osloregionen i vekst  

Arrangementssted: KS Konferanse, Vika Oslo 

 

REGISTRERING OG ÅPNING 

 
09:00  Registering og kaffe 
09:30  Velkommen til Østlandskonferansen 2018 

Roger Ryberg, fylkesordfører i Buskerud og leder av Østlandssamarbeidets kontaktutvalg. 

09:45  Østlandet er viktig for Norge – gratulere med 25års-jubileet     
Ola Elvestuen, statsråd i Klima- og miljødepartementet  

10:15  Østlandssamarbeidet – viktig møteplass i 25 år     
Ivar Odnes, medlem av transport- og kommunikasjonskomiteen på Stortinget 

10:30  Kort kaffepause     
 
 

 

ØSTLANDET OG OSLO – SETT UTENFRA 
 

10:45  Norge sin plass i Europa – hvordan bidrar vi?  
  Ingrid Schulerud, Norges ambassadør i Belgia 
11:15  Er Oslo og Østlandet kjent ute i den store verden? 
  Øyvind Såtvedt, direktør i Osloregionen 

11:25  Det er langt dette landet.  
Arne O. Holm, Redaktør i High North News i Bodø   

11:35  Oslo - sett fra Vestlandet 
Alfred Bjørlo, ordfører i Eid kommune i Sogn og Fjordane  

11:45  Viktige internasjonale arenaer for Østlandet 
Jan Edøy, direktør for Osloregionens europakontor  

 
11:55   Debatt – med innspill fra salen  

Er Oslo og Østlandet viktig for Norge – eller er det langs kysten verdiskapinga skjer? 
Hvordan ser regionen vår ut fra Brüssel?  

 

12:15  Lunsj 
 

 

 

 



ØSTLANDET – LANDSDEL I ENDRING 
 

13:00  Oslo – europeisk miljøhovedstad i 2019. Hva betyr dette for Østlandet? 
  Raymond Johansen, byrådsleder i Oslo  

13:15  Intercity og jernbane – førsteprioritet for Østlandssamarbeidet i 25 år 
  Ole Haabeth, fylkesordfører i Østfold 

13:30  Intercity – i et verdiskapings- og miljøperspektiv  
  Jørgen Aarhaug, forsker Transportøkonomisk Institutt 

14:00  Jernbaneutbygginga på Østlandet – balansert vekst eller mer sentralisering.  
  Kåre Pettersen, fylkesvaraordfører i Vestfold 
14:05  Hvordan kan Østlandet og Oslo lykkes i en verden med økt konkurranse  

Torger Reve, professor Handelshøyskolen BI  

14:35  Hvordan skape lønnsomme arbeidsplasser utenfor de største byene?  
  Kari Anne Sand, ordfører i Kongsberg 

 

14:40  Debatt – med innspill fra salen 
Hvordan vil Østlandet utvikle seg de neste 25 år – og hvilke faktorer påvirker 
utviklingen?  Hva vil bli de viktigste utfordringene for regionen?   

15:00   Kaffepause 

NYE OG STØRRE FYLKESKOMMUNER 
 

15:30  Større fylkeskommuner med flere oppgaver. Ekspertutvalgets forslag 
  Gro Sandkjær Hansen, forsker Norsk Institutt for by- og regionforskning  

15:50  Samspill og samarbeid mellom de nye fylkeskommunene og kommunene 
Evy-Anni Evensen, fylkesrådmann i Telemark 

16:00   Trenger Østlandet et mer slagkraftig politisk organ og felles «institusjoner»?  
Even Hagen, fylkesordfører i Oppland 

 

16:10  Debatt – med innspill fra salen 
Er de nye fylkeskommunene kommet for å bli – eller er dette et første skritt på vegen 
mot større landsdelsregioner? Debatt – med innspill fra salen 

 

16:25  Oppsummering  
  Anette Solli, fylkesordfører i Akershus fylkeskommune 

 

 

 


